Российская Федерация

Иркутская область

Усольский муниципальный район
Иркутская область
Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.08.2022 г.                                                                                              № 215
р.п. Тельма
Об отмене решений Думы городского поселения Тельминского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Считать утратившими силу

- решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 24.11.2021 г. № 169 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Тельминского муниципального образования»;
- решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 24.11.2021 г. № 170 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле в Тельминском муниципальном образовании»;

- решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 24.11.2021 г. № 172 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Тельминском муниципальном образовании».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gp-telminskoe.ru.
Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования

       Е.И. Гришина

И.о. главы городского поселения

Тельминского муниципального образования
   И.В. Лисецкая